令和 7年 8月 13日

Ｌｉｍｅ株式会社 御中

自動車保険 契約証明書

三井住友海上火災保険株式会社

東京東支店第一支社長 佐々木 久貴

当社において、下記の通り自動車保険契約が締結されていることを証明いたします。

証 券 番 号 NC19975467

保 険 契 約 者
住 所

〒105-6009

 東京都港区虎ノ門 4丁目 3番 1号城山トラストタワー9階

東京赤坂法律事務所 外国法共同事業内

氏 名 Lime株式会社 代表取締役 ウイリアム・ハートマン

保 険 期 間
令和 7年 8月 19日 午後 4時から

令和 8年 8月 19日 午後 4時まで（1年間）

保 険 種 類 自動車保険・一般用

記 名 被 保 険 者 氏 名 契約者と同じ

ご 契 約 の お 車 電動キックボード

補 償 内 容

対 人 賠 償 １名につき 無制限

対 物 賠 償 １事故につき 無制限 免責金額 0円

搭乗者傷害

死亡・後遺障害 500万円

入通院／一時金

1）治療日数が 1 日以上 5 日未満の場合

1 万円

2） 治療日数が 5 日以上の場合

ケガに応じた金額（10 万円、30 万円、50 万円、100 万円）

備 考

＜自賠責保険の加入有り＞

自賠責保険補償内容

・対人賠償 死亡：3,000万円

・対人賠償 傷害：120万円

・後遺障害 後遺障害の程度に応じた等級によって

75万円～4,000万円

＜ご注意＞

この契約証明書は、保険契約の存在を証するものですが、保険証券を代替するものではありません。

保険契約内容については、保険契約者さまにお渡ししている保険証券および保険の種類に応じた普通

保険約款・特約にしたがいます。

以 上

M003-2211-01